
 

 

UCHWAŁA NR XI-80/2025 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 

2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1512). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 będzie przysługiwało w wysokości stanowiącej część należnej 

miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przekraczającą kwotę 168,00 zł (słownie:  

sto sześćdziesiąt osiem złotych). 

§ 2. Ostateczna wysokość miesięcznej opłaty ustalona będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI-253/2021 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 2774). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1168


		2025-03-07T11:26:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




